
LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

100 m. LIBRE MASCULINO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

GARCIA CASTRO AIRAM C.N. CARUCAGUA1 2007049859336 25m-M59:59:59.5
9LEÓN CALDERA ÁLVARO 8SEPTIEMBRE2 2007054149890 25m-M59:59:59.5
9MENDOZA MIER HÉCTOR CN.FAINAGUA C. TELDE3 2007045366694 25m-M59:59:59.5
9PEREZ GONZALEZ BORJA CN.SALINAS STA.LUCIA4 2007042414668 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ     PEREZ PABLO CN.FAINAGUA C. TELDE5 2007054169824 25m-M59:59:59.5
9CASTRO  PIÑEIRO PABLO CN.FAINAGUA C. TELDE6 2007054149879 25m-M59:59:59.5
9LORENZO AVOMO MARCOS C.N. METROPOLE7 2007045368421 25m-M59:59:59.5
9RUIZ SAYABERA GUILLERMO C.N. METROPOLE8 2007045178710 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

RUKECI VIDAL DAMIÁN 8SEPTIEMBRE1 2007054825718 25m-M59:59:59.5
9SANTANA OJEDA RAFAEL MANUEL CN.FAINAGUA C. TELDE2 2007054387269 25m-M1:44.80

KINTANA BOLAÑOS ENEAS C.D.N. SCHAMANN3 2007049497804 25m-M1:41.63

MACHIN TORRELLAS LUCAS C.N. METROPOLE4 2007049407944 25m-M1:38.27

ESTEVEZ CABRERA SAMUEL 8SEPTIEMBRE5 2007045398232 25m-M1:38.54

LOPEZ HERNANDEZ OLIVER C.N. VALLEVERDE6 2007049407113 25m-M1:43.75

BARRERA DIAZ MIGUEL C.D.N. SCHAMANN7 2007049861549 25m-M1:46.40

DIAZ VERDE DAVID CN.SALINAS STA.LUCIA8 2007042252723 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

HERNANDEZ DIAZ JORGE JESCAGUA1 2007042270936 25m-M1:36.31

MARTINEZ CASTRO ADRIAN C.D.N. SCHAMANN2 2007043296751 25m-M1:36.18

CELLIER HENRIQUEZ LUIS C.N. LAS PALMAS3 2007049407130 25m-M1:32.50

PEREZ MORALES ANDRES C.N. LAS PALMAS4 2007045366944 25m-M1:31.68

PEREZ GUERRA GABRIEL JESUS C.N. LAS PALMAS5 2007049409545 25m-M1:32.00

PEÑA GONZALEZ ALEJANDRO CN.SALINAS STA.LUCIA6 2007042252086 25m-M1:35.25

FABELO HERRERA PABLO C.N. LAS PALMAS7 2007045178195 25m-M1:36.30

GARCIA HERNANDEZ JAIME AGAETERUN8 2007049499380 25m-M1:36.58

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

HENRIQUEZ GARCIA LUCAS C.N. METROPOLE1 2007045392165 25m-M1:30.62

SAMPEDRO PAZ RAUL C.N. LAS PALMAS2 2007045373960 25m-M1:30.00

BUSQUET MARTINEZ DAVID C.N. LAS PALMAS3 2007045391366 25m-M1:29.32

GONZALEZ DIAZ BRUNO C.N. METROPOLE4 2007049497218 25m-M1:29.13

RAMOS MORALES AITOR CN.SALINAS STA.LUCIA5 2007046253382 25m-M1:29.26

ASCANIO NAVARRO ENZO C.N. CARUCAGUA6 2007049695282 25m-M1:29.67

DOMINGUEZ CABRERA JAVIER C.N. METROPOLE7 2007045616419 25m-M1:30.37

GONZALEZ GUERRA DARIO 8SEPTIEMBRE8 2007045390393 25m-M1:31.39
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES M. JESCAGUA1 2007054162077 25m-M1:28.26

GONZALEZ DIAZ ALEXIS C.N. METROPOLE2 2007048240641 25m-M1:27.14

WOOD MESA TOMAS C.N. LAS PALMAS3 2007045169598 25m-M1:26.42

DIAZ AIDE CARLOS C.N. METROPOLE4 2007045396368 25m-M1:24.91

LEON ORTEGA JORGE 8SEPTIEMBRE5 2007001176061 25m-M1:25.87

VACCARI FEDERICO C.N. LAS PALMAS6 200700P054005 25m-M1:27.00

LEÓN DIAZ CARLOS JESCAGUA7 2007054164600 25m-M1:27.28

PEREZ JABER ALVARO C.N. METROPOLE8 2007045391958 25m-M1:28.72

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

HERRERA TORRES JORGE C.N. METROPOLE1 2007054172109 25m-M1:23.62

PADRON MEDINA DANIEL C.P.SANTA Mª DE GUIA2 2007049693051 25m-M1:22.94

BRITO SANTANA IVAN C.N. METROPOLE3 2007045394110 25m-M1:17.76

MARTIN BETANCOR DANILO CN.SALINAS STA.LUCIA4 2007042252855 25m-E1:15.92

CABRILLO SANCHEZ NORBERTO C.N. LAS PALMAS5 2007078819455 25m-M1:17.62

VALIDO MENDEZ SAMUEL C.N. LAS PALMAS6 2007049407325 25m-M1:21.15

DYADUCHENKO IGOR C.N. LAS PALMAS7 2007054825117 25m-M1:23.50

SUAREZ ORTIZ ALONSO C.N. METROPOLE8 2007046250857 25m-M1:23.89

100 m. LIBRE FEMENINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

MORALES GONZÁLEZ AROA AGUACAN2 2008045393238 25m-M59:59:59.5
9DIAZ OJEDA NAYARA DEL CARMEN  C.N. CHOFARACAY3 2008021105888 25m-M59:59:59.5
9TALAVERA GONZÁLEZ ANDREA AGUACAN4 2008049405963 25m-M59:59:59.5
9SUÁREZ OJEDA LUCÍA AGUACAN5 2008049796910 25m-M59:59:59.5
9HERNÁNDEZ GIL ANELYS AGUACAN6 2008046253956 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MORENO HIDALGO INES C.N. METROPOLE1 2008045617412 25m-M59:59:59.5
9NAVARRO LUZARDO ARANZAZU C.N. CARUCAGUA2 2008049980137 25m-M59:59:59.5
9GARCIA HERRERA CYNTHIA C.N. METROPOLE3 2008042263833 25m-M59:59:59.5
9PEREZ ARENCIBIA SARA C.N. VALLEVERDE4 2008042421506 25m-M2:05.99

BARRERO NAVARRO AYELEN  C.N. CHOFARACAY5 2008021106650 25m-M59:59:59.5
9CALVO PULIDO VIRGINIA C.N. METROPOLE6 2008054171776 25m-M59:59:59.5
9MELIAN VOLTES AIDA C.N. METROPOLE7 2008049797678 25m-M59:59:59.5
9SANTANA GARCIA IBIS MARIA C.N. METROPOLE8 2008045615112 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

MEJIAS INGLOTT VALERIA C.N. LAS PALMAS1 2008045397796 25m-M1:44.37

HERNANDEZ FRANCO LUCIA CN.SALINAS STA.LUCIA2 2008046252919 25m-E1:40.26

CEBURKOVA VICTORIA C.N. METROPOLE3 2008Y2712369Q 25m-M1:36.90

BARROCAL BERNARD GALA C.N. METROPOLE4 2008046249208 25m-M1:36.07

CABRERA PEREZ RAQUEL AGAETERUN5 2008045617803 25m-M1:36.75

QUESADA GARCIA MARTA C.N. CARUCAGUA6 2008049691984 25m-M1:38.77

GONZALEZ FERNADEZ ANDREA CN.SALINAS STA.LUCIA7 2008042262901 25m-E1:42.44

MELIAN VILLAREAL DIANA C.N. METROPOLE8 2008049692979 25m-M1:50.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

FERNANDEZ GONZALEZ A.N. C.D.N. SCHAMANN1 2008045390461 25m-M1:34.83

BELLO CODINA JULIA C.N. METROPOLE2 2008049406542 25m-M1:34.45

PRIETO SUAREZ DARA CN.SALINAS STA.LUCIA3 2008045616027 25m-M1:30.38

RODRIGUEZ HERNANDEZ CIARA C.N. LAS PALMAS4 2008049495889 25m-M1:30.00

RODRIGUEZ HERNANDEZ ELIZABETH C.N. LAS PALMAS5 2008049495888 25m-M1:30.00

FUENTES MONTES AMAYA C.N. LAS PALMAS6 2008045392962 25m-M1:33.11

SANCHEZ VEGA MIRIAM C.P.SANTA Mª DE GUIA7 2008045615388 25m-M1:34.65

DOMINGUEZ VALDEMORO ALBA C.D.N. SCHAMANN8 2008045176331 25m-M1:36.04

50 m. LIBRE MASCULINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

CAMPANALUNGA  MORALES ENZO CN.FAINAGUA C. TELDE3 2008054075981 25m-M59:59:59.5
9ARMAS  GALVAN NESTOR CN.FAINAGUA C. TELDE4 2008054271798 25m-M59:59:59.5
9PEREZ MARTIN ASIER JESCAGUA5 2008077218504 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

AYMERICH LLORCA MIGUEL C.N. METROPOLE2 2008049405537 25m-M59:59:59.5
9CABRERA MEDINA CARLOS JESCAGUA3 2008054270113 25m-M58.06

BOTTING RAMIREZ ALEXANDER C.N. LAS PALMAS4 2008048241703 25m-M48.00

NAVARRO SUAREZ IVAN  C.N. CHOFARACAY5 2008021106282 25m-M58.05

LOPEZ ROMERO CARLOS CN.SALINAS STA.LUCIA6 2008042275406 25m-M59:59.59

SANTANA   SANTANA PABLO CN.FAINAGUA C. TELDE7 2008043763291 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

CABRERA PULIDO ALVARO C.N. CARUCAGUA1 2008049862888 50m-M48.18

SANCHEZ RUIZ DE APODACA ALVARO C.N. METROPOLE2 2008049499724 25m-M47.02

SKOMKI MAKSYMILIAN MODEST C.N. LAS PALMAS3 2008Y4931450B 25m-M46.43

BAEZA ALVAREZ MOISES C.D.N. SCHAMANN4 2008045177137 25m-M46.23

BORDONAU CONCEPCION AITOR C.N. METROPOLE5 2008045391330 25m-M46.27

SANCHEZ NAVARRO IAN C.N. VALLEVERDE6 2008054583897 50m-M47.36

GONZALEZ PEÑA FLAVIO C.N. LAS PALMAS7 2008046249526 25m-M47.47

COLLADO MEDINA IAN C.N. METROPOLE8 2008049692497 25m-M47.68
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CABALLERO RUIZ JAVIER C.N. LAS PALMAS1 2008045394093 25m-M46.00

SANTANA CAMIÑA ALEX C.D.N. SCHAMANN2 2008045967690 25m-M44.75

REGUERO RODRIGUEZ LUIS C.N. METROPOLE3 2008045390536 25m-M43.78

CARAMÉS HUERTAS ORIOL CN.FAINAGUA C. TELDE4 2008045396933 50m-M43.82

CACERES DE LA ROSA SERGIO C.N. METROPOLE5 2008045393255 25m-M43.55

JARDO DEL PINO ALEJANDRO C.N. LAS PALMAS6 2008049796741 25m-M44.00

RAMIREZ MIRANDA MARCO C.N. LAS PALMAS7 2008045178141 25m-M44.98

CABALLERO RUIZ OSCAR C.N. LAS PALMAS8 2008045394094 25m-M46.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

MORENO HEREDIA GUZMAN CN.SALINAS STA.LUCIA1 2008054171554 25m-M41.53

KOSCHELEW PÉREZ JOHN BRIAN JESCAGUA2 2008042422058 25m-M40.64

BLANCO AXPE ANER C.N. LAS PALMAS3 2008045391809 25m-M40.35

TEJERA BENITEZ ENZO C.D.N. SCHAMANN4 2008045617824 25m-M39.94

MARTIN QUINTANA ALBERTO C.P.SANTA Mª DE GUIA5 2008049691129 50m-M40.85

ABRAMIC YESTE LEO C.N. METROPOLE6 2008023322094 25m-M40.50

DIAZ CARDENES RUBEN  C.N. CHOFARACAY7 2008049405425 50m-M42.19

RODRIGUEZ GUERRA PEDRO C.N. VALLEVERDE8 20080E0003091 25m-M43.02

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6

AñoLicencia

PONCE PADRON IGNACIO C.N. CARUCAGUA1 2008001161001 25m-M39.26

SANTANA RAMIREZ ADRIAN CN.SALINAS STA.LUCIA2 2008042273270 25m-E39.09

RAMOS  MORALES AARON CN.SALINAS STA.LUCIA3 2008046253384 25m-E38.27

SUAREZ NAVARRO JOSE CARLOS C.N. METROPOLE4 2008011610003 25m-M36.66

VILLANUEVA JODKO ALEKSANDER CN.SALINAS STA.LUCIA5 2008042415950 25m-M36.89

SUAREZ NAVARRO LIVÁN JOSÉ C.N. METROPOLE6 2008049981720 25m-M38.21

QUINTANA LÓPEZ ALEJANDRO AGUACAN7 2008045399462 25m-M39.00

SEGURA FERRERA MAURO C.N. LAS PALMAS8 2008046248831 25m-M39.36

50 m. LIBRE FEMENINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

APARICIO  VAZQUEZ IXONE CN.FAINAGUA C. TELDE1 2009022762963 25m-M59:59:59.5
9NIETO RAMIREZ VALERIA C.D.N. SCHAMANN2 20090P1646001 25m-M59:59:59.5
9ZURITA FLEITAS ALEJANDRA JESCAGUA3 2009054386902 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ MARRERO LEIVA C.N. VALLEVERDE4 2009049695763 25m-M59:59:59.5
9MEDINA HERNANDEZ SAVANNAH C.N. CARUCAGUA5 2009049982158 25m-M59:59:59.5
9JIMENEZ NUEZ SARA C.N. METROPOLE6 2009054583570 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ  RAMIREZ MARTA CN.FAINAGUA C. TELDE7 2009542706574 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

MACHIN TORRELLAS CANDELA C.N. METROPOLE1 2009049407945 25m-M1:00.48

ARMAS CASTELLANO MARIA C.N. LAS PALMAS2 2009045619117 25m-M57.41

GIL MOLINA MARIA C.N. LAS PALMAS3 2009045399689 25m-M54.49

SANCHEZ QUINTANA ANA CN.SALINAS STA.LUCIA4 2009049408618 25m-M52.60

HADIR KHLYFAH SORAYA C.N. LAS PALMAS5 2009049863807 25m-M52.68

QUINTANA PEREZ ALMA C.N. CARUCAGUA6 2009045176994 25m-M55.25

RODRIGUEZ DEL ROSARIO PAULA C.N. CARUCAGUA7 2009054385199 25m-M1:00.07

SUAREZ VIERA ERIKA C.N. METROPOLE8 2009049497579 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

ACOSTA LIMA INDIRA C.D.N. SCHAMANN1 2009049795065 25m-M50.89

MEDINA LOPEZ THAIS C.N. CARUCAGUA2 2009045179841 25m-M49.48

SANTANA SANCHEZ EVA C.N. LAS PALMAS3 2009042263245 25m-M48.47

SUAREZ SARMIENTO A.R. CN.SALINAS STA.LUCIA4 2009042413493 25m-E48.42

SARMIENTO NARANJO CARLA JESCAGUA5 2009054173819 25m-M48.44

SANTANA ALVARO PAULA C.N. METROPOLE6 2009045395118 25m-M48.58

SUAREZ MEDINA AURE C.N. CARUCAGUA7 2009000000038 50m-M51.25

FABRE GARCIA MARTA C.N. LAS PALMAS8 2009045616268 25m-M52.00

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

HERNANDEZ RAMOS CARLOTA C.N. METROPOLE1 2009P00600394 25m-M47.78

ELIAS GARCIA LAURA C.N. LAS PALMAS2 2009045169434 25m-M47.44

MOLINA TABRAUE JULLIA C.N. METROPOLE3 2009049406590 25m-M46.97

MENDEZ NAVARRO PAULA C.N. METROPOLE4 2009049799087 25m-M45.49

ALAMO MATOS ARIADNA C.N. CARUCAGUA5 2009045177335 25m-M45.70

NUEZ CABRERA ALBA C.N. CARUCAGUA6 2009054169828 25m-M47.18

CARABALLO QUINTANA VALERIA CN.SALINAS STA.LUCIA7 2009045398137 25m-E47.83

LOPEZ SOSA CARLA CN.SALINAS STA.LUCIA8 2009042414663 25m-E48.34

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

DÍAZ GUERRA IRENE C.N. CARUCAGUA1 2009045179716 50m-M45.25

SANCHEZ OJEDA AMIRA C.N. METROPOLE2 2009042276661 25m-M43.69

MARRERO QUINTANA CLAUDIA CN.SALINAS STA.LUCIA3 2009042278737 25m-E41.45

ORTEGA MARTIN IRENE C.D.N. SCHAMANN4 2009P13700036 25m-M40.08

AGUIAR ESPINO OLIVIA C.N. METROPOLE5 2009054587893 25m-M41.14

ULIBARRI SANCHEZ INES C.N. METROPOLE6 2009049496606 25m-M41.91

FILIP ALEXANDRA CN.SALINAS STA.LUCIA7 20090Y1206818 25m-M44.11

MIRANDA GONZALEZ YARELIS CN.SALINAS STA.LUCIA8 2009042271655 25m-M45.11

200 m. ESTILOS MASCULINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

HERNANDEZ     PEREZ PABLO CN.FAINAGUA C. TELDE2 2007054169824 25m-M59:59:59.5
9LEÓN CALDERA ÁLVARO 8SEPTIEMBRE3 2007054149890 25m-M59:59:59.5
9HENRIQUEZ GARCIA LUCAS C.N. METROPOLE4 2007045392165 25m-M59:59:59.5
9BARRERA DIAZ MIGUEL C.D.N. SCHAMANN5 2007049861549 25m-M59:59:59.5
9LORENZO AVOMO MARCOS C.N. METROPOLE6 2007045368421 25m-M59:59:59.5
9RUIZ SAYABERA GUILLERMO C.N. METROPOLE7 2007045178710 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

SUAREZ ORTIZ ALONSO C.N. METROPOLE1 2007046250857 25m-M59:59:59.5
9MACHIN TORRELLAS LUCAS C.N. METROPOLE2 2007049407944 25m-M59:59:59.5
9FABELO HERRERA PABLO C.N. LAS PALMAS3 2007045178195 25m-M3:56.93

DIAZ AIDE CARLOS C.N. METROPOLE4 2007045396368 25m-M3:53.38

PEÑA GONZALEZ ALEJANDRO CN.SALINAS STA.LUCIA5 2007042252086 25m-M3:54.53

KINTANA BOLAÑOS ENEAS C.D.N. SCHAMANN6 2007049497804 25m-M4:07.49

PEREZ JABER ALVARO C.N. METROPOLE7 2007045391958 25m-M59:59:59.5
9GARCIA CASTRO AIRAM C.N. CARUCAGUA8 2007049859336 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

LOPEZ HERNANDEZ OLIVER C.N. VALLEVERDE1 2007049407113 25m-M3:41.29

DOMINGUEZ CABRERA JAVIER C.N. METROPOLE2 2007045616419 25m-M3:38.84

GONZALEZ DIAZ BRUNO C.N. METROPOLE3 2007049497218 25m-M3:36.00

LEÓN DIAZ CARLOS JESCAGUA4 2007054164600 25m-M3:33.30

RAMOS MORALES AITOR CN.SALINAS STA.LUCIA5 2007046253382 25m-M3:34.83

GONZALEZ DIAZ ALEXIS C.N. METROPOLE6 2007048240641 25m-M3:38.12

MARTINEZ CASTRO ADRIAN C.D.N. SCHAMANN7 2007043296751 25m-M3:40.97

GONZALEZ GUERRA DARIO 8SEPTIEMBRE8 2007045390393 25m-M3:44.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

HERNANDEZ DIAZ JORGE JESCAGUA1 2007042270936 25m-M3:31.04

SAMPEDRO PAZ RAUL C.N. LAS PALMAS2 2007045373960 25m-M3:30.20

PEREZ MORALES ANDRES C.N. LAS PALMAS3 2007045366944 25m-M3:30.00

HERRERA TORRES JORGE C.N. METROPOLE4 2007054172109 25m-M3:26.68

LEON ORTEGA JORGE 8SEPTIEMBRE5 2007001176061 25m-M3:29.66

VACCARI FEDERICO C.N. LAS PALMAS6 200700P054005 25m-M3:30.10

BUSQUET MARTINEZ DAVID C.N. LAS PALMAS7 2007045391366 25m-M3:30.30

BRAVO DE LAGUNA CIFUENTES M. JESCAGUA8 2007054162077 25m-M3:32.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

PADRON MEDINA DANIEL C.P.SANTA Mª DE GUIA1 2007049693051 25m-M3:23.39

ASCANIO NAVARRO ENZO C.N. CARUCAGUA2 2007049695282 25m-M3:21.41

VALIDO MENDEZ SAMUEL C.N. LAS PALMAS3 2007049407325 25m-M3:11.95

CABRILLO SANCHEZ NORBERTO C.N. LAS PALMAS4 2007078819455 25m-M3:08.77

BRITO SANTANA IVAN C.N. METROPOLE5 2007045394110 25m-M3:09.56

MARTIN BETANCOR DANILO CN.SALINAS STA.LUCIA6 2007042252855 25m-M3:14.04

WOOD MESA TOMAS C.N. LAS PALMAS7 2007045169598 25m-M3:22.51

DYADUCHENKO IGOR C.N. LAS PALMAS8 2007054825117 25m-M3:25.00
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

200 m. ESTILOS FEMENINO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

PRIETO SUAREZ DARA CN.SALINAS STA.LUCIA3 2008045616027 25m-M59:59:59.5
9TALAVERA GONZÁLEZ ANDREA AGUACAN4 2008049405963 25m-M59:59:59.5
9SUÁREZ OJEDA LUCÍA AGUACAN5 2008049796910 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

HERNANDEZ FRANCO LUCIA CN.SALINAS STA.LUCIA2 2008046252919 25m-M59:59:59.5
9DIAZ OJEDA NAYARA DEL CARMEN  C.N. CHOFARACAY3 2008021105888 25m-M59:59:59.5
9PEREZ ARENCIBIA SARA C.N. VALLEVERDE4 2008042421506 25m-M59:59:59.5
9MORALES GONZÁLEZ AROA AGUACAN5 2008045393238 25m-M59:59:59.5
9MORENO HIDALGO INES C.N. METROPOLE6 2008045617412 25m-M59:59:59.5
9HERNÁNDEZ GIL ANELYS AGUACAN7 2008046253956 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

GARCIA HERRERA CYNTHIA C.N. METROPOLE1 2008042263833 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ FERNADEZ ANDREA CN.SALINAS STA.LUCIA2 2008042262901 25m-M59:59:59.5
9MEJIAS INGLOTT VALERIA C.N. LAS PALMAS3 2008045397796 25m-M4:07.32

BELLO CODINA JULIA C.N. METROPOLE4 2008049406542 25m-M3:48.03

FERNANDEZ GONZALEZ A.N. C.D.N. SCHAMANN5 2008045390461 25m-M3:52.64

SANCHEZ VEGA MIRIAM C.P.SANTA Mª DE GUIA6 2008045615388 25m-M4:30.73

DOMINGUEZ VALDEMORO ALBA C.D.N. SCHAMANN7 2008045176331 25m-M59:59:59.5
9BARRERO NAVARRO AYELEN  C.N. CHOFARACAY8 2008021106650 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

CEBURKOVA VICTORIA C.N. METROPOLE1 2008Y2712369Q 25m-M3:45.64

BARROCAL BERNARD GALA C.N. METROPOLE2 2008046249208 25m-M3:41.11

RODRIGUEZ HERNANDEZ ELIZABETH C.N. LAS PALMAS3 2008049495888 25m-M3:30.00

FUENTES MONTES AMAYA C.N. LAS PALMAS4 2008045392962 25m-M3:28.48

RODRIGUEZ HERNANDEZ CIARA C.N. LAS PALMAS5 2008049495889 25m-M3:30.00

CABRERA PEREZ RAQUEL AGAETERUN6 2008045617803 25m-M3:36.21

MELIAN VILLAREAL DIANA C.N. METROPOLE7 2008049692979 25m-M3:41.56

QUESADA GARCIA MARTA C.N. CARUCAGUA8 2008049691984 25m-M3:45.79

100 m. ESTILOS MASCULINO7

FINAL
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

RAMOS  MORALES AARON CN.SALINAS STA.LUCIA1 2008046253384 25m-M59:59:59.5
9DIAZ CARDENES RUBEN  C.N. CHOFARACAY2 2008049405425 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ RUIZ DE APODACA ALVARO C.N. METROPOLE3 2008049499724 25m-M59:59:59.5
9COLLADO MEDINA IAN C.N. METROPOLE4 2008049692497 25m-M59:59:59.5
9MARTIN QUINTANA ALBERTO C.P.SANTA Mª DE GUIA5 2008049691129 25m-M59:59:59.5
9AYMERICH LLORCA MIGUEL C.N. METROPOLE6 2008049405537 25m-M59:59:59.5
9BOTTING RAMIREZ ALEXANDER C.N. LAS PALMAS7 2008048241703 25m-M59:59:59.5
9SUAREZ NAVARRO LIVÁN JOSÉ C.N. METROPOLE8 2008049981720 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

CABRERA PULIDO ALVARO C.N. CARUCAGUA1 2008049862888 25m-M59:59:59.5
9CAMPANALUNGA  MORALES ENZO CN.FAINAGUA C. TELDE2 2008054075981 25m-M59:59:59.5
9CABRERA MEDINA CARLOS JESCAGUA3 2008054270113 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ NAVARRO IAN C.N. VALLEVERDE4 2008054583897 25m-M59:59:59.5
9ARMAS  GALVAN NESTOR CN.FAINAGUA C. TELDE5 2008054271798 25m-M59:59:59.5
9MORENO HEREDIA GUZMAN CN.SALINAS STA.LUCIA6 2008054171554 25m-M59:59:59.5
9SANTANA CAMIÑA ALEX C.D.N. SCHAMANN7 2008045967690 25m-M59:59:59.5
9SEGURA FERRERA MAURO C.N. LAS PALMAS8 2008046248831 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

SKOMKI MAKSYMILIAN MODEST C.N. LAS PALMAS1 2008Y4931450B 25m-M59:59:59.5
9BORDONAU CONCEPCION AITOR C.N. METROPOLE2 2008045391330 25m-M59:59:59.5
9NAVARRO SUAREZ IVAN  C.N. CHOFARACAY3 2008021106282 25m-M59:59:59.5
9SANTANA RAMIREZ ADRIAN CN.SALINAS STA.LUCIA4 2008042273270 25m-M59:59:59.5
9ABRAMIC YESTE LEO C.N. METROPOLE5 2008023322094 25m-M59:59:59.5
9SUAREZ NAVARRO JOSE CARLOS C.N. METROPOLE6 2008011610003 25m-M59:59:59.5
9JARDO DEL PINO ALEJANDRO C.N. LAS PALMAS7 2008049796741 25m-M59:59:59.5
9PEREZ MARTIN ASIER JESCAGUA8 2008077218504 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

KOSCHELEW PÉREZ JOHN BRIAN JESCAGUA1 2008042422058 25m-M59:59:59.5
9GONZALEZ PEÑA FLAVIO C.N. LAS PALMAS2 2008046249526 25m-M59:59:59.5
9PONCE PADRON IGNACIO C.N. CARUCAGUA3 2008001161001 25m-M59:59:59.5
9CACERES DE LA ROSA SERGIO C.N. METROPOLE4 2008045393255 25m-M59:59:59.5
9BLANCO AXPE ANER C.N. LAS PALMAS5 2008045391809 25m-M59:59:59.5
9REGUERO RODRIGUEZ LUIS C.N. METROPOLE6 2008045390536 25m-M59:59:59.5
9BAEZA ALVAREZ MOISES C.D.N. SCHAMANN7 2008045177137 25m-M59:59:59.5
9VILLANUEVA JODKO ALEKSANDER CN.SALINAS STA.LUCIA8 2008042415950 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

CABALLERO RUIZ OSCAR C.N. LAS PALMAS1 2008045394094 25m-M59:59:59.5
9QUINTANA LÓPEZ ALEJANDRO AGUACAN2 2008045399462 25m-M59:59:59.5
9RAMIREZ MIRANDA MARCO C.N. LAS PALMAS3 2008045178141 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ GUERRA PEDRO C.N. VALLEVERDE4 20080E0003091 25m-M2:00.82

LOPEZ ROMERO CARLOS CN.SALINAS STA.LUCIA5 2008042275406 25m-M59:59.59

TEJERA BENITEZ ENZO C.D.N. SCHAMANN6 2008045617824 25m-M59:59:59.5
9CARAMÉS HUERTAS ORIOL CN.FAINAGUA C. TELDE7 2008045396933 25m-M59:59:59.5
9CABALLERO RUIZ JAVIER C.N. LAS PALMAS8 2008045394093 25m-M59:59:59.5
9

100 m. ESTILOS FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

SANCHEZ QUINTANA ANA CN.SALINAS STA.LUCIA3 2009049408618 25m-M59:59:59.5
9SUAREZ VIERA ERIKA C.N. METROPOLE4 2009049497579 25m-M59:59:59.5
9ULIBARRI SANCHEZ INES C.N. METROPOLE5 2009049496606 25m-M59:59:59.5
9SARMIENTO NARANJO CARLA JESCAGUA6 2009054173819 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2

AñoLicencia

ACOSTA LIMA INDIRA C.D.N. SCHAMANN1 2009049795065 25m-M59:59:59.5
9HADIR KHLYFAH SORAYA C.N. LAS PALMAS2 2009049863807 25m-M59:59:59.5
9NUEZ CABRERA ALBA C.N. CARUCAGUA3 2009054169828 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ DEL ROSARIO PAULA C.N. CARUCAGUA4 2009054385199 25m-M59:59:59.5
9ARMAS CASTELLANO MARIA C.N. LAS PALMAS5 2009045619117 25m-M59:59:59.5
9ORTEGA MARTIN IRENE C.D.N. SCHAMANN6 2009P13700036 25m-M59:59:59.5
9MENDEZ NAVARRO PAULA C.N. METROPOLE7 2009049799087 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ MARRERO LEIVA C.N. VALLEVERDE8 2009049695763 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3

AñoLicencia

JIMENEZ NUEZ SARA C.N. METROPOLE1 2009054583570 25m-M59:59:59.5
9FILIP ALEXANDRA CN.SALINAS STA.LUCIA2 20090Y1206818 25m-M59:59:59.5
9MEDINA HERNANDEZ SAVANNAH C.N. CARUCAGUA3 2009049982158 25m-M59:59:59.5
9SANTANA SANCHEZ EVA C.N. LAS PALMAS4 2009042263245 25m-M59:59:59.5
9DÍAZ GUERRA IRENE C.N. CARUCAGUA5 2009045179716 25m-M59:59:59.5
9HERNANDEZ RAMOS CARLOTA C.N. METROPOLE6 2009P00600394 25m-M59:59:59.5
9AGUIAR ESPINO OLIVIA C.N. METROPOLE7 2009054587893 25m-M59:59:59.5
9ZURITA FLEITAS ALEJANDRA JESCAGUA8 2009054386902 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA 1ª jornada, 1ª sesión

LIGA BENJ 1J GC, 17/11/2018

Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual
LAS PALMAS DE G.C.

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4

AñoLicencia

SANCHEZ OJEDA AMIRA C.N. METROPOLE1 2009042276661 25m-M59:59:59.5
9SUAREZ SARMIENTO A.R. CN.SALINAS STA.LUCIA2 2009042413493 25m-M59:59:59.5
9ELIAS GARCIA LAURA C.N. LAS PALMAS3 2009045169434 25m-M59:59:59.5
9ALAMO MATOS ARIADNA C.N. CARUCAGUA4 2009045177335 25m-M59:59:59.5
9MACHIN TORRELLAS CANDELA C.N. METROPOLE5 2009049407945 25m-M59:59:59.5
9LOPEZ SOSA CARLA CN.SALINAS STA.LUCIA6 2009042414663 25m-M59:59:59.5
9MARRERO QUINTANA CLAUDIA CN.SALINAS STA.LUCIA7 2009042278737 25m-M59:59:59.5
9MIRANDA GONZALEZ YARELIS CN.SALINAS STA.LUCIA8 2009042271655 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5

AñoLicencia

MEDINA LOPEZ THAIS C.N. CARUCAGUA1 2009045179841 25m-M59:59:59.5
9CARABALLO QUINTANA VALERIA CN.SALINAS STA.LUCIA2 2009045398137 25m-M59:59:59.5
9FABRE GARCIA MARTA C.N. LAS PALMAS3 2009045616268 25m-M59:59:59.5
9QUINTANA PEREZ ALMA C.N. CARUCAGUA4 2009045176994 25m-M59:59:59.5
9SUAREZ MEDINA AURE C.N. CARUCAGUA5 2009000000038 25m-M59:59:59.5
9GIL MOLINA MARIA C.N. LAS PALMAS6 2009045399689 25m-M59:59:59.5
9SANTANA ALVARO PAULA C.N. METROPOLE7 2009045395118 25m-M59:59:59.5
9MOLINA TABRAUE JULLIA C.N. METROPOLE8 2009049406590 25m-M59:59:59.5
9

4x50 MARIPOSA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

11 A CN.FAINAGUA C. TELDE CN.FAINAGUA C. TELDE1 11 A467 25m-E59:59:59.9
911 A JESCAGUA JESCAGUA2 11 A472 25m-E59:59:59.9
911 A C.N. LAS PALMAS C.N. LAS PALMAS3 11 A464 25m-E3:45.00

11 A C.N. METROPOLE C.N. METROPOLE4 11 A462 25m-E3:20.16

11 A C.N. METROPOLE B C.N. METROPOLE5 11 A463 25m-M3:40.24

11 A C.N. LAS PALMAS B C.N. LAS PALMAS6 11 A465 25m-M4:00.00

11 A CN.SALINAS STA.LUCIA CN.SALINAS STA.LUCIA7 11 A468 25m-E59:59:59.9
9

4x50 MARIPOSA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1

AñoLicencia

10 A C.N. LAS PALMAS C.N. LAS PALMAS3 10 A458 25m-E4:15.00

10 A C.N. METROPOLE C.N. METROPOLE4 10 A456 25m-E3:38.95

10 A C.N. METROPOLE B C.N. METROPOLE5 10 A457 25m-M4:10.16

10 A CN.SALINAS STA.LUCIA CN.SALINAS STA.LUCIA6 10 A461 25m-E59:59:59.9
9
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